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LEPPÄVIRRAN KUNTA / TORISÄÄNTÖ 1.6.2018 alkaen 
 

Torialue ja paikat (toripaikkakartta) 
Myyntipaikan koko on 24 m² (4m x 6m). Myyntipaikkoja torilla on yhteensä 10 kpl. 
Kalojen savutus- ja myyntipaikaksi on varattu ruutu nro 11 (4,8m x 5m).  

Toriaika 

Torikauppa on sallittua arkipäivisin maanantaista perjantaihin klo 8.00 - 18.00 sekä 
lauantaisin ja aattoina klo 8.00 - 14.00 välisenä aikana. 

Tavaroiden ja niiden myynnissä käytettäviä ajoneuvoja, myyntikojuja, tai muita 
myyntivälineitä saa tuoda toreille klo 7.00 lähtien.  

Torialueen huoltotoimenpiteitä varten kaikki tavarat, myyntivälineet, katokset, 
ajoneuvot jne. on poistettava molemmilta toreilta joka viikon lauantaina sekä aattoina 
klo 15.00 mennessä.  Aurauskaudella kaikki tarvikkeet on poistettava toreilta päivittäin 
klo 19 mennessä. 

Toripaikan käyttö 
Myyntipöydät, muu kalusto sekä kaupankäynti sijoittuvat myyntiruutuun. 

Torikauppaa harjoittavan tulee varustaa myyntipöytänsä/ -paikkansa selvästi näkyvillä 
yhteystiedoillaan (nimi, osoite, puhelinnumero). 

Vuokralaisen on puhdistettava oma myyntialueensa ja vietävä toiminnastaan 
aiheutuvat jätteet kunnan osoittamiin jäteastioihin. 

Kunta huolehtii torialueen jätehuollosta sekä puhtaana- ja kunnossapidosta, minkä 
johdosta se voi antaa asiaa koskevia ohjeita ja määräyksiä. 

Myyntipaikkojen vuokraan sisältyy vesi, jätehuolto ja sähkö. Niiden tarpeesta tulee 
ilmoittaa torivalvojalle varaushetkellä. Sähköä ei ole saatavilla paikalla nro 11.  

Toripaikan varaaminen ja vuokraaminen 

Myyntipaikat varataan ennakkoon torivalvojalta (Leppävirran kunnantalo, Savonkatu 39). 

Toripaikkoja vuokrataan päivä-, viikko- ja kuukausipaikoiksi. Vuokrattavat 
myyntikaudet ovat arkipäivä / viikko (ma-la) / kalenterikuukausi.  

Vuokraajan tulee sopia myöhempi saapumisajankohta etukäteen torivalvojan kanssa. 
Mikäli pitkäaikainen vuokraaja ei ole saapunut myyntipaikalle klo 9 mennessä, 
torivalvoja voi vuokrata myyntipaikan päiväpaikaksi.  
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Viikko- ja kuukausipaikkoihin on ensisijainen oikeus paikan nykyisellä vuokraajalla. 
Kuukausipaikan vuokrauksen jatkamisesta on sovittava viimeistään viikkoa ja 
viikkopaikan viimeistään 2 arkipäivää ennen vuokra-ajan päättymistä torivalvojan 
kanssa. 

Käsityö- ja maataloustuotteiden myynti tuottajaperheen itsensä toimesta sekä 
yksityishenkilön harjoittama käsityötuotteiden myynti on korvauksetta mahdollista, 
mikäli varaamattomia päiväpaikkoja on tarjolla. 

Torisäännöstä poiketen tekninen lautakunta voi yleisiä juhlatilaisuuksia tai muita 
erityistarpeita varten vuokrata torilta myynti- ja mainospaikkoja. Käytön rajoituksista 
tulee toripaikkojen vuokraajille ilmoittaa viikkoa ennen rajoitusta. Ko. tilaisuuksia ovat 
mm. vapunpäivän puhetilaisuudet ja kesätoritapahtumat.  

Muiden toritapahtumien maksut kohdistuvat järjestävälle organisaatiolle, josta 
vuokraaja on velvollinen maksamaan mahdollisen lisämaksun. 

Toripaikan maksaminen 
Myyntipaikat maksetaan ennen paikalle saapumista tai viimeistään heti paikalle 
saamisen jälkeen kunnantalon neuvontaan yhdessä erässä. 

Vuokrat maksetaan Leppävirran kunnan tilille: FI76 5230 0110 0008 18. Laskuun 
viesti: torimaksu. 

Maksukuitti on esitettävä torivalvojalle saapumisen yhteydessä ja oltava 
tarkistettavissa torilla koko vuokrausajan. 

Torikauppias menettää myyntipaikkansa, ellei torimaksua ole suoritettu määräaikaan 
mennessä. Tällöin torivalvoja voi vuokrata myyntipaikan vapaana.  

Vuokra maksetaan koko vuokratulta kaudelta, vaikka olisi paikalla vain osan ajasta. 
Vuokra-aika on vuokraajaa sitova eikä maksettuja vuokria palauteta. 

Vappupäivänä ei peritä torimaksuja. 

Toripaikan irtisanominen ja siirto 
Vuokralaisella ei ole oikeutta luovuttaa vuokraamaansa myyntipaikkaa toiselle, vaan 
se tulee luovuttaa kunnalle, jos vuokralainen ei sitä itse käytä. 

Mikäli torikaupan harjoittaja rikkoo torisääntö määräyksiä tai muutoin laiminlyö 
lakisääteisiä velvollisuuksiaan, on kunnalla oikeus kieltää myynti kokonaan tai 
määräajaksi. 

Myytävät tuotteet 

Torilla saadaan myyntipaikkajaon puitteissa pitää kaupan: elintarvikkeita elin- 
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tarvikelainsäädännön määräysten mukaisesti, kukkia, muita koristekasveja, kasvi- ja 
puutarhatuotteita sekä taimitarhatuotteita, kausiluontoisesti käytettäviä tavaroita ja 
valmisteita, kuten joulukuusia, koriste-esineitä, seppeleitä yms, tavara-arpoja, 
pientavaraa ja tekstiilituotteita, kotiteollisuustuotteita sekä muita toreilla yleisesti 
myytäviä tuotteita. 

Elintarvikkeiden myynnissä on noudatettava elintarvikelainsäädännössä annettuja 
määräyksiä. 

Ruuanvalmistuksen tulee tapahtua riittävän erillään muusta toiminnasta päältä, takaa 
ja sivuilta suojatussa tilassa. Suojana voi olla esimerkiksi telttakatos. 
Ruuanvalmistusastia, esim. paellapannu, tulee sijoittaa suojakatoksen alle riittävän 
kauas asiakkaista tai vaihtoehtoisesti valmistuspiste on suojattava riittävän korkealla 
tai siten muotoillulla pisarasuojuksella, että se estää ruuan saastumisen. 

Yleiset ohjeet 

Leppävirran kunnassa on torikauppaa harjoitettaessa noudatettava voimassa- 
olevien lakien ja asetusten lisäksi tätä torisääntöä. Nämä säännöt koskevat vain 
toriaikana tapahtuvaa torikauppaa. 

Torikauppaa saadaan harjoittaa vain kunnan tähän tarkoitukseen osoittamalla torilla ja 
toripaikoilla (toripaikkakartta). 

Torikaupan järjestelyn hoitaa tekninen lautakunta, ympäristö- ja tekniset palvelut. 
Tekninen lautakunta vahvistaa myyntipaikoista perittävät maksut.  

Torin järjestystä ja torisäännön noudattamista valvoo torivalvoja, joka vastaa myös 
torimaksujen perinnästä teknisen lautakunnan vahvistamien taksojen mukaisesti.  

Tavaroiden kaupaksi tarjoamisesta ja kaupankäynnistä ei saa aiheuttaa haittaa tai 
häiriöitä toiselle torikaupan harjoittajalle tai ostajille. 

Torialueelle ei saa tuoda toriaikana eläimiä. Poikkeuksena ovat näkövammaisten 
opaskoirat, liikuntavammaisten avustajakoirat sekä kuulovammaisten kuulo- koirat, 
joiden pääsy torille on toriaikana sallittua. 

Eläinten ruokkiminen on kielletty.  

Moottoriajoneuvon tyhjäkäynti toreilla on kielletty. 

Torimyyjillä ei ole oikeutta käyttää omaa aggregaattia.  

Torimyyjillä on oikeus käyttää kunnantalon yleisö WC-tiloja, ulkovesipisteitä sekä 
torikauppiaille osoitettuja jäteastioita sekä sähkökeskuksia. 
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Yhteystiedot 
Torivalvoja, Leppävirran kunnantalon kiinteistönhoitaja 
Antti Mönkkönen puh. 044 797 5098 
 
Leppävirran kunnantalon / Neuvonta 
Savonkatu 39 
79100 Leppävirta 
puh. (017) 570 911 
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